
Uchwała nr
Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Kolskiego w roku 2025.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§1
Ogłasza się wyniki dotyczące rozstrzygnięcia i przyznanie wsparcia finansowego w konkursie 
ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2025 w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej.

§2
Lista podmiotów, którym przyznano i odmówiono wsparcia finansowego na realizację zadań 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2025 stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§3
Ogłoszenie o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Kolskiego na rok 2025 zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kole.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



Uzasadnienie 

do uchwały nr.. i:VQ^

Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia... S

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) wyniki dotyczące 

rozstrzygnięcia i przyznania wsparcia finansowego w konkursie ofert na wykonanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

w/z STAROSTY

Wicestarosta


